0203301220000000001501, 核
准号 J1910010322601,特此声
明作废●鄂托克旗赛乌素绿苑
小学遗失食品经营许可证副本,
许 可 证 编 号
JY31506240034045,声明作废● 本 人 闫 伟 文, 身 份 证 号
150103199509101110, 因 个 人
原因把内蒙古金航房地产开发
有限责任公司开具的金川开发
区科技园小区9号楼1单元903
室编号 NO6652648 的收据联
遗失,该收据是于2019年2月1
日开具的交来银行按揭贷款为
大写 (人民币)壹拾陆万元整
(160000),此次说明该收据己丢
失,今后无论以任何方式出现内
蒙古金航房地产均视为无效收
据●内蒙古东民劳务服务有限
公 司 ( 统 一 代 码
91150103MA0Q74Q804)遗失
公章一枚,声明作废●宋兰根,
身 份 证 号
152623197007093419, 将 购 买
内蒙古巨东房地产开发有限责
任公司开发的玉泉区水语青城
一期9号楼二单元101室的房
款收据原件丢失,金额 258354
元,声明作废●任梓源,性别:女,
遗 失 出 生 医 学 证 明, 编 号
B150199120,声明作废●韩东

[...]

商务有限责任公司遗失开户许可
证及存款人查询密码纸,账号
15050170666900000063,开户行:中
国建设银行股份有限公司呼和浩
特新华东街支行,特此声明●北京
天恒祥建筑装饰工程有限公司内
蒙古分公司工会委员会遗失法人
资格证书正副本(统一社会信用代
码81150103MC5987573B)及公章
一枚,声明作废●本人马新宇(身份
证号222403197708060419)遗失与
恒大地产集团呼和浩特有限公司
签订呼和浩特市恒大华府6号楼地
下车库购买679#停车位收据壹张,
收据编号 654400金额￥48000.00
(大写人民币):肆万捌仟元整,由此
产生的一切经济纠纷与恒大地产
集团呼和浩特有限公司无关,收据
声明作废●张乐遗失道路运输人
员 从 业 资 格 证, 证 号
150123199004220515,声明作废●
李红军遗失呼和浩特市永华房地
产开发有限责任公司开具万豪长
隆湾泽 6#-4-502预售购房款发
票 一 张, 发 票 号 00039420, 金 额
100643;购房款汇总结算发票一张,
发票号 00041903,金额 230740,特
此声明●内蒙古鸿德文理学院罗
甜 ( 证 号 2020080158) 张 策